meHee 150 kBT

oT 150 kBT 0 670 KBT
oT 670 kBT 0 10 MBT
He meHee 10 MBT

MpegenbHbIe YPOBHWN HEPErynnpyeMblX LieH Ha 3/IEKTPUYECKYHO 3HEpPruto (MOLWHOCTb),
npu ocyuliecTBsieHNN 6e340roBOPHOro notpebneHns B uwone 2017r.

CpefHeB3BelleHHas
CpefHeB3BeLLIEHHA
Heperynupyemas
A Heperynmpyemas
LieHa Ha
LieHa Ha
3N1eKTPUYECKYI0
MOLLHOCTb Ha
3HEepruo Ha
ONTOBOM phiHKe ONTOBOM PbIHKE,
' py6./MBT*y
py6/ MBT*y
134791 696 242,22
134791 696 242,22
134791 696 242,22
1347,91 696 242,22

Koadduunen
T onnatbl
MOLLHOCTH

0,002824
0,002824
0,002824
0,002824

CpefiHeB3BeLLEHHA
A Heperynupyemas
LieHa Ha
3/1eKTPUYECKYIO
3HEpruo
(MowHoCTb), py6/
MBT*u 6e3 HAC

3314,10
3 314,10
3314,10
3 314,10

Tapud Ha ycnyru no nepegauve,
py6./MBT*y

BH CH I CH Il HH

2 030,88
2 030,88
2 030,88
2 030,88

2 565,36
2 565,36
2 565,36
2 565,36

3 748,61
3 748,61
3 748,61
3 748,61

1387,09
1387,09
1387,09
1387,09

C6biToBas
Hap6aBka M
(MAO "THC

3Hepro

BopoHex"),

py6/M BT*y

476,90
442,28
304,15
179,80

Mnata 3a UHbIE
ycnyru,okasaHme KoTopbIx
ABNSAETCA HeTbeMneMon
YacTblo npoecca
NOCTaBKU 3/1eKTPUYECKOIA
3Hepruv notpebuTensm,
py6./MBT*y

3,01
3,01
3,01
3,01

CnpaBo4Ho: MH(opmaums npegocTasnseTcs B cooTBeTcTBUM ¢ M. 9( 1) MocTaHoBNeHus Mpaeutensctea PO ot 21.01,2004r. Ne 24 "O6 yTBepXAEHUM CTaHAAPTOB PacKPbITUS MH(OPMALMN CyGbeKTaMy ONTOBOTO W PO3HWUUYHbIX PbIHKOB 31€KTPUYECKOI 3HEpTvNn .

MpegenbHblli ypoBeHb
HeperynvpyemMbix ueH , py6./MBT*y
6es HAC

BH CH 1 CH Il HH

5 181,10
5 146,48
5008,35
4 884,00

5 824,89
5 790,27
5652,14
5 527,79

6 359,37
6 324,75
6 186,62
6 062,27

7 542,62
7 508,00
7 369,87
7 245,52



