Предельные уровни нерегулируемых цен на электрическую энергию (мощность), при осуществлении бездоговорного потребления в июле 2017г.

	І нерегулируемая І	Средневзвешенна		Средневзвешенна я нерегулируемая цена на электрическую энергию (мощность), руб/МВт*ч без НДС	Тариф на услуги по передаче, руб./МВт*ч				Сбытовая надбавка ГП	Плата за иные услуги,оказание которых является нетьемлемой	Предельный уровень нерегулируемых цен , руб./МВт*ч без НДС			
	электрическую энергию на оптовом рынке, руб/ МВт*ч				ВН	СНІ	CH II	нн	(ПАО "ТНС энерго Воронеж"), руб/МВт*ч	частью процесса поставки электрической энергии потребителям, руб./МВт*ч	вн	СНІ	СН ІІ	нн
менее 150 кВт	1 347,91	696 242,22	0,002824	3 314,10	1 387,09	2 030,88	2 565,36	3 748,61	476,90	3,01	5 181,10	5 824,89	6 359,37	7 542,62
от 150 кВт до 670 кВт	1 347,91	696 242,22	0,002824	3 314,10	1 387,09	2 030,88	2 565,36	3 748,61	442,28	3,01	5 146,48	5 790,27	6 324,75	7 508,00
от 670 кВт до 10 МВт	1 347,91	696 242,22	0,002824	3 314,10	1 387,09	2 030,88	2 565,36	3 748,61	304,15	3,01				7 369,87
не менее 10 МВт	1 347,91	696 242,22	0,002824	3 314,10	1 387,09	2 030,88	2 565,36	3 748,61	179,80	3,01	4 884,00	5 527,79	6 062,27	7 245,52

Справочно: Информация предоставляется в соответствии с п. 9(1) Постановления Правительства РФ от 21 01 2004г. № 24 "Об утверждении станлартов раскрытия информации субъектами оптового и розничных рынков электрической энергии".